Y/
Praça Minas Gerais, 89 - Cemntro - Mariana - Minas Gerais -?%J-'""W%

Projeto de Resolução nº /7 /2042 / .4 J%'ª

Dispõe sobre a outorga da Comenda “Menção Honrosa Cidadãos Marianenses/
edição do ano de 2072

E
Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 15 de dezembro de 2012, às 19:00 horas, na sedê

do Museu da Música de Mariana, a Câmara Municipal outorgará a Comenda “Menção Honrosa
Cidadãos Marianenses Ausentes, na edição do ano de 2012, aos seguintes agraciados:

1) Adele Fayez Armache

João Maurício Pereira

Maria de Lurdes Dutra Valente

Marianne Silvestre Teixeira Almeida

Marta Janete Silva Campello

Nathália Barbosa do Espírito Santo

Patrícia Ferreira dos Santos

Júlio Godoy

Ronaldo Moyler Baeta

10) Climene Maria Lopes Serrano

Art, 2º -

Art, 3º -

Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Revogam-se as disposições em contrário

Sala de Sessões, 12 de novembro de 2012.

a